
Bezramowe szyldowe okno

Sliding Glazing Systems to inteligentny sposób na oddzielenie różnych obszarów budynku. Takie systemy
przeszklenia pozwalają na ochronę obszaru przed bezpośrednim narażeniem na warunki atmosferyczne,
jednocześnie utrzymując światło światła i sprawiając, że wygląda duża. Bezramowe systemy przesuwne są
łatwe w użyciu i czyste. Mogą w pełni przesuwać się do jednej lub obu stron, osiągając w ten sposób
całkowicie otwartą przestrzeń.

Aplikacje

Balkony

Partycje pokojowe.

Zewnętrzne szklane pomieszczenia (nieizolowane)

Zadaszenia





Charakterystyka

Bez projektowania oprawionego.

Istnieją trzy utwory.

Obszar otwierania może wynosić 50% do 75%.

Struktura jest przesunięta w torbie tak samo jak tradycyjne okno przesuwne ze stopu aluminium.



Tryb łożyska siły: niższy tryb łożyska siły, koła nośne są zainstalowane w lewo i prawym końcu pod dwoma
kawałkami szkła odpowiednio.

Metoda uszczelniania: Stopu aluminiowego H i F kształt uszczelniający i pasek wełniany są stosowane
między szkłem a szkłem.

Dlaczego przesuwne szkło okno

Chroń swój dom przed pogodą bez utraty widoku

Okno przesuwne szkło może chronić swój balkon lub obszar na zewnątrz z pogody, pyłu, liści, deszczu lub
ciężkich burz bez utraty widoku. Uzyskaj dostęp do balkonu lub patio przez cały rok z ochroną pogodową z
nowych szklanych zasłon.

Popraw estetykę swojego domu

Bezramowe zasłony szklane wyglądają nowoczesne, eleganckie i "bezduszne" ... dać swojemu domu
bardziej współczesny wygląd i czuć.

Rozwiń swoją przestrzeń życiową



System szkła przesuwnego Frame może rozszerzyć swoją przestrzeń życiową, dodając balkon lub patio
jako dodatkową przestrzeń mieszkalną.

Rozwiń przestrzeń drzwi i okna

Kurtyna szklana jest całkowicie bezramowa, która pozwala cieszyć się całością drzwi lub otworów
okiennych. Nie ma więcej "zamkniętych" uczuć z tradycyjnymi oprawionymi oknami i drzwiami.

Zdobyć zupełnie nowy pokój

Dodaj cały "Nowy pokój" do swojego domu, rozszerzając wewnętrzną przestrzeń życiową ze szklanymi
zasłonami na balkonie lub patio. W zimie stanie się przyjemną sunroom, aby rozgrzać się, latem możesz
usiąść na zewnątrz i cieszyć się widokiem.

Mniej czyszczenia, więcej życia

Załączając balkon ze szklanymi zasłonami, minimalizujesz ilość kurzu, brudu i gruzu na balkonie, oznacza
to mniejsze zamiatanie, mopażenie i wycieranie kurzu i brudu wszystkiego.

Ciesz się balkonem przez cały rok

Zasłony szklane chronią balkon przed pogodą, dzięki czemu można skorzystać z balkonu i cieszyć się tym
pięknymi widokami nawet w miesiącach zimowych. Robi się balkonem w zimie w zimie, a latem możesz
usiąść na balkonie z drogą powietrzną.



Jaki jest twój szczegółowy zapotrzebowanie na okno balkonowe? Zapraszamy do wysyłania nam
szczegółów.


